

Protokół Nr 47/22

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 30 maja 2022 r. w trybie zdalnym (hybrydowo) w Sali Kameralnej Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach ul. Stefana Żeromskiego 12 w formie wideokonferencji Cisco Webex Meetings z użyciem systemu eSesja - stosownie do art. 15 zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2095 z późn. zm.).

Posiedzenie zostało zwołane i odbyło się w przerwie obrad XLVII sesji Sejmiku, w związku z wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Województwo Świętokrzyskie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oraz prawa własności budynków, budowli i urządzeń technicznych znajdujących się na działce nr 180/1 o pow. 4,2088 ha położonej w miejscowości Umianowice, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kije.

Obrady rozpoczęły się o godz. 11:20 i trwały do godz. 11:25.

Obrady prowadził **Grzegorz Banaś, Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.**

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

Wydruk listy obecności członków Komisji wygenerowany z systemu eSesja stanowi *załącznik nr 1 do protokołu.*

Przebieg posiedzenia

Ad 1.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś otworzył posiedzenie, a następnie poinformował, że sprawdzanie kworum, zgłaszanie się do dyskusji, zgłaszanie wniosków oraz głosowania odbywają się w systemie eSesja, zaś głos w dyskusji będzie można zabrać w momencie udzielenia go przez prowadzącego obrady.

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Województwo Świętokrzyskie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oraz prawa własności budynków, budowli i urządzeń technicznych znajdujących się na działce nr 180/1 o pow. 4,2088 ha położonej w miejscowości Umianowice, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kije.
3. Sprawy różne.

Ad 2.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Województwo Świętokrzyskie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oraz prawa własności budynków, budowli i urządzeń technicznych znajdujących się na działce nr 180/1 o pow. 4,2088 ha położonej w miejscowości Umianowice, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kije przedstawił **Tomasz Hałatkiewicz, Dyrektor Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych.**

Projekt uchwały stanowi załącznik do akt XLVII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Dyskusji nie było.

Komisja jednogłośnie (9 głosów za) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Województwo Świętokrzyskie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oraz prawa własności budynków, budowli i urządzeń technicznych znajdujących się na działce nr 180/1 o pow. 4,2088 ha położonej w miejscowości Umianowice, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kije. Opinia nr 103/22 stanowi *załącznik nr 2 do protokołu*. Wyniki głosowania stanowią *załącznik nr 3 do protokołu*.

Ad 3.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Banaś

Protokół sporządził: Michał Wójcik